
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDUGTJUSJVZ/GIJFUNRCAQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 21 de Janeiro de 2020 • Ano VIII • Nº 1977

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Aviso de Resultado de julgamento de Proposta Concorrência Pública 

N° 05.002/2019  
• Aviso de Resultado de julgamento de Proposta da TP N° 04.004/2019 
• Extrato de Contrato N° 005.10.01.2020. Concorrência Pública Nº 

07.002/2019 



 

.
 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO – Aviso de 
Resultado de julgamento de Proposta CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 05.002/2019 - 
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA 
REFORMA DA 1º ETAPA DO HOSPITAL DR BUENO BANHOS NO MUNICÍPIO DE 
SÃO BENEDITO/CE. Proposta VENCEDORA: BAMBU EIRELI ME, CNPJ N° 
21.950.975/0001-50, com o valor Global de R$ 1.004.472,16 (Um Milhão Quatro Mil 
Quatrocentos e Setenta e Dois Reais e Dezesseis Centavos). Fica aberto prazo recursal 
previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs 
ou através do site do TCE/CE. São Benedito/CE, 21 de Janeiro de 2020. RONALDO LOBO 
DAMASCENO – Presidente da CPL. 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 22 DE JANEIRO DE 2020 

JORNAIS: DOE, DOU, DOM E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

 

 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Presidente da CPL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDUGTJUSJVZ/GIJFUNRCAQ

Terça-feira
21 de Janeiro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 1977

Licitações



 

.
 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO – Aviso de 
Resultado de julgamento de Proposta da TP N° 04.004/2019 - objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA EMEB 
CENTRO COMUNITÁRIO DO DISTRITO DE INHUÇU DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE. Proposta VENCEDORA: SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI ME, 
CNPJ: 22.346.772/0001-12, com o valor Global de R$ 891.302,62 (Oitocentos e Noventa 
e Um Mil Trezentos e Dois Reais e Sessenta e Dois Centavos). Fica aberto prazo recursal 
previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs 
ou através do site do TCE/CE. São Benedito/CE, 20 de Janeiro de 2020. RONALDO LOBO 
DAMASCENO – Presidente da CPL. 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 20 DE JANEIRO DE 2020 

JORNAIS: DOE, DOU, DOM E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

 

 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Presidente da CPL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDUGTJUSJVZ/GIJFUNRCAQ

Terça-feira
21 de Janeiro de 2020
3 - Ano VIII - Nº 1977



 

. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 005.10.01.2020. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07.002/2019. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, COLETA DO LIXO, CLASSIFICAÇÃO, E COLETA 
E TRANSFORTE DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Global R$ 4.259.430,52 (Quatro Milhões 
Duzentos e Cinquenta e Nove Mi Quatrocentos e Trinta Reais e Cinquenta e Dois 
centavos). Dotação Orçamentária: 0701.15.452.1505.2.055 – MANUTENÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE – Secretaria de infraestrutura e desenvolvimento industrial, 
representada pelo Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO e SERRA EVOLUTE 
LOCAÇÃO E LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 26.033.638/0001-12, 
representada pelo Sr. Francisco Antônio Lopes de Paula Bezerra. Vigência do 
Contrato: 12 (Doze) Meses. Data do Contrato: 10 de Janeiro de 2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDUGTJUSJVZ/GIJFUNRCAQ

Terça-feira
21 de Janeiro de 2020
4 - Ano VIII - Nº 1977


		2020-01-21T13:05:44+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




